
 

 

Hver dag arbejder Scandics 7.500 medarbejdere med ét mål for øje - at du trives. Som Nordens mest bæredygtige 

hotelkæde har vi altid fokus på miljø, socialt ansvar og tilgængelighed. Scandic er Nordens største hotelkæde  

med ca. 155 hoteller i otte lande og ca. 30.000 hotelværelser med en omsætning på 923 millioner EUR. 

Vi vil være mere end bare et hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 
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Danske Frank Fiskers tilbage som 
koncernchef for Scandic 

Bestyrelsen hos Scandic Hotels – som ejes af EQT og Acent – har 
udnævnt danske Frank Fiskers til koncernchef for Scandic Hotels. En 
rolle han også bestred i perioden 2007-2010. Tidligere koncernchef 
Anders Ehrling forlader i dag stillingen hos Scandic for at blive ny 
koncernchef for Braathens Aviation.  

Scandic Hotels, Nordens største hotelkæde, har i de seneste år foretaget store 
investeringer i udvikling og opgradering af den eksisterende hotelportefølje 
samt i nyetablering af nye, moderne hoteller. Frank Fiskers primære opgave 
som ny koncernchef bliver at styrke Scandics markedsposition yderligere og 
sikre det økonomiske udbytte af de store satsninger.  

 

- Scandic er et innovativt selskab med stort potentiale. Jeg håber, at 
ændringen i koncernchefstillingen vil være med til at sikre, at vi når 
vores mål. Anders Ehrling har udført et stort arbejde, som Frank 
Fiskers nu skal føre videre, siger Scandics bestyrelsesformand Vagn 
Sørensen.    

 

Frank Fiskers har i de seneste år været koncernchef hos KF og har omfattende 
erfaring fra både den nordiske og internationale hotelbranche.  

 

- Det er naturligvis dejligt at være tilbage i Scandic, som er en 
spændende og stærk koncern. De seneste år er der sket flere positive 
ændringer, og jeg glæder mig til at fortsætte og accelerere den rejse, 
som allerede er i gang, siger Frank Fiskers. 

 

Mere information: 
Margareta Thorgren, kommunikationsdirektør Scandic, +46 721 70 92 53 
Frank Fiskers, adm. dir. & koncernchef Scandic, +46 706 64 55 51 


